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охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 16.03.2015 г.

Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/ 
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/ 



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.002.015 с/с 1 266 складская позиция
20 16 КШТ 60.002.020 с/с 1 367 складская позиция
25 16 КШТ 60.002.025 с/с 1 546 складская позиция
32 16 КШТ 60.002.032 с/с 1 680 складская позиция
40 16 КШТ 60.002.040 с/с 2 201 складская позиция
50 16 КШТ 60.002.050 с/с 2 360 складская позиция
65 16 КШТ 60.002.065 с/с 3 963 складская позиция
80 16 КШТ 60.002.080 с/с 5 072 складская позиция

100 16 КШТ 60.002.100 с/с 6 732 складская позиция
125 16 КШТ 60.002.125 с/с 12 329 складская позиция
150 16 КШТ 60.002.150 с/с 19 589 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 621 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 621 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 735 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 2 003 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 2 201 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 792 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 3 169 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 5 136 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 6 729 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 9 034 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 16 782 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 27 602 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 48 535 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 110 542 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 241 605 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 390 391 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 582 603 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 130 127 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция

PN25/40

PN16

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

Краны с редуктором

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 21 965 складская позиция

150 25 КШТ 61.102.150 с/с 34 605 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 55 539 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 121 518 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 261 279 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 424 380 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 628 140 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 234 834 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.003.015 ф/ф 2 290 складская позиция
20 16 КШТ 60.003.020 ф/ф 2 633 складская позиция
25 16 КШТ 60.003.025 ф/ф 2 736 складская позиция
32 16 КШТ 60.003.032 ф/ф 2 946 складская позиция
40 16 КШТ 60.003.040 ф/ф 4 170 складская позиция
50 16 КШТ 60.003.050 ф/ф 4 192 складская позиция
65 16 КШТ 60.003.065 ф/ф 5 479 складская позиция
80 16 КШТ 60.003.080 ф/ф 6 600 складская позиция

100 16 КШТ 60.003.100 ф/ф 9 921 складская позиция
125 16 КШТ 60.003.125 ф/ф 15 149 складская позиция
150 16 КШТ 60.003.150 ф/ф 25 526 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 3 037 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 3 337 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 3 505 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 816 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 5 345 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 5 624 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 354 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 8 857 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 13 313 складская позиция
65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 939 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 9 560 складская позиция

100 25 КШТ 60.103.100 ф/ф 14 374 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 21 348 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 35 970 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 584 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 37 920 складская позиция

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 58 721 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 140 031 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 261 993 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 445 096 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 661 737 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 282 913 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 61 138 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 151 282 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 283 052 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 450 971 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 741 393 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 354 613 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец
PN16

PN25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.104.015 ф/с 2 330 складская позиция

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 605 складская позиция 

25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 836 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 3 078 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 4 247 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 4 484 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 6 980 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 8 845 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 12 250 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 19 910 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 32 273 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 60 075 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 135 395 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
фланец/сварка
с ИСО-фланцем



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 716 складская позиция 
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 838 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 3 313 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 788 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 4 340 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 5 814 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 10 874 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 13 147 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 17 566 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 34 844 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 46 668 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 94 727 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 434 199 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой БРОЕН БАЛЛОМАКС - полный проход

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 2 265 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 2 265 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 2 297 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 676 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 974 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 4 070 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 4 859 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 2 206 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 2 206 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 2 276 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 758 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 3 149 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 4 115 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 6 073 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 26 286 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 42 639 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 65 391 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 151 008 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 281 667 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 480 785 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 707 274 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 387 620 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 27 523 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 44 590 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 67 807 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 162 259 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 302 726 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 486 661 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 786 930 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 454 334 складская позиция

Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/ 
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/ 



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 922 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 4 331 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 4 331 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 4 780 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 6 395 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 866 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 11 211 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 14 500 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 882 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 11 602 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 15 019 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 19 727 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 37 589 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 48 380 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 100 161 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 19 824 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 38 298 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 49 381 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 102 625 складская позиция

Краны с редуктором
100 16 КШТ 61.113.120 ф/ф 24 188 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 44 591 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 57 817 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 111 595 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 24 914 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 45 299 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 58 818 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 114 058 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Кран шаровой БРОЕН БАЛЛОМАКС - полный проход

Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 22 751 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 41 844 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 56 102 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 106 162 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 457 235 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.



DN, мм
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000

25 8 181 8 510 8 841 9 170 9 497

П
о 

за
пр

ос
у

32 8 510 8 841 9 170 9 497 9 827
40 9 225 9 552 9 881 10 212 10 541
50 9 774 10 104 10 431 10 761 11 092
65 11 530 11 859 12 189 12 517 12 847
80 13 835 14 164 14 496 14 825 15 153

100 16 251 16 856 17 460 18 064 18 667
125 23 280 23 883 24 487 25 090 25 695

150 33 601 34 041 34 478 34 917 35 358

200 67 640 68 463 69 287 70 111 70 936
250 129 680 130 614 131 546 132 480 133 414
300 266 992 267 925 268 858 269 792 270 724

200+R* 105 328 106 151 106 975 107 798 108 623
250+R* 180 380 181 313 182 246 183 179 184 114
300+R* 321 008 321 940 322 874 323 808 324 741
350+R* 475 065 481 433 487 747 494 116 500 430
400+R* по запросу по запросу по запросу по запросу по запросу
500+R* по запросу по запросу по запросу по запросу по запросу

Серия 69

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

DN, мм Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 7 211 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 7 920 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 8 733 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 9 950 складская позиция

Сервисный кран БРОЕН БАЛЛОМАКС для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов
стандартный проход

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для DN100-200 27/70 По запросу складская позиция

Переносной редуктор для DN200-300 50/90 По запросу складская позиция

Т-ключ 19 7 099 складская позиция

Т-ключ 27 7 099 складская позиция

Т-ключ 32 7 099 складская позиция

DN, мм Руб. с НДС Срок поставки

10-32 По запросу складская позиция

40-50 По запросу складская позиция

65-80 По запросу складская позиция

100 По запросу складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60

Цена действительна при отгрузке со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.

Краны шаровые БРОЕН - http://www.broen-valves.ru/ 
Официальный дистрибьютор BROEN - http://www.cinto.ru/company/partner/broen/ 



Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка



Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 16.03.2015.

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, РN16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, РN25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, РN25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:




